
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
Кіцмань

(населений пункт)

від «21» серпня 2024 року №12-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський державний 

університет"

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 12-п

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14261698 1307223 Демчук Степан Михайлович
50847161 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

2 14246543 1307223 Кавюк Вадим Васильович
55080685 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

3 14250572 1307223 Королюк Катерина Федорівна
46565754 PH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

1



4 13337765 1307223 Крижанівська Інна Юріївна
54620658 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

5 14255146 1307223 Носей Юлія Володимирівна
54335534 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

6 14249778 1307223 Олійник Ангеліна Сергіївна
54130539 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

7 13870913 1307223 Сафронюк Ірина Віталіївна
54139892 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

8 14243073 1307223 Семенюк Ерік Юрійович
55080651 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

9 14260191 1307223 Тарновецький Андрій Васильович
46255260 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

10 14262362 1307223 Ткачук Марія Михайлівна
54615668 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

2


